

## Løvenholm Gods søger Skov- og Naturteknikerelev

Danmarks bedste læreplads skal besættes – Er du arbejdsom, motiveret for skovdrift og har et omgængeligt væsen, så er du måske vores nye kollega og lærling?!

### Jobbet

Vi tilbyder en fast læreplads som Skov- og Naturtekniker (Skov- og naturplejer). Arbejdsopgaverne er mange, flersidige og sæsonafhængige: fx kulturetablering, hegnsætnings, skovning, ungskovspleje, pleje- og oparbejdning af juletræer og pyntegrønt, vejvedligehold osv. Nogle opgaver udføres fra førerhuset, andre fra jorden – opgaverne er alsidige og kun få dage er ens!

I den daglige drift vil du kunne tilgå en veludrustet skovbrugs- og landbrugsmæssig maskinpark. Du vil få fagligt dygtige kollegaer som vil sikre og medvirke til et solidt og åbent læringsmiljø, hvor du udvikles fagligt. Igennem din læretid vil du få indblik i alle forhold omkring en moderne godsdrift som foruden skovbrug omfatter: landbrug, jagtvæsen, lejeboliger og skovadministration/projektsalg.

### Kvalifikationer

Du er i gang med, eller har gennemført, uddannelsens grundforløb. Måske er du allerede i gang med 1. hovedforløb. Du er arbejdsom, fagligt motiveret og har lyst til at lære. Du finder glæde i det praktiske arbejde, hvad enten det er på hjul eller til bens. Du har ”hovedet med dig på arbejde” og ”hænderne skruet rigtig på”. Har du kendskab jordbrug eller maskiner er det en fordel, men det er ikke et krav.

Du kan indgå i samarbejde med kollegaer på tværs af fagområder, ligesom du har mod på at tage ansvar for en opgave og udføre den selvstændigt når dine kompetencer tillader det. Du har minimum kørekort B eller snarlig udsigt til at erhverve det. Det vil være en fordel om du vil bosættes lokalt, eventuelt kan godset være behjælpelig med at finde egnet bolig.

### Vi tilbyder

- En læreplads med stor alsidighed og et lærerigt miljø.
- Gode kollegaer og en arbejdsplads med en humoristisk omgangstone.
- En arbejdsplads hvor der tages hensyn til arbejdsmiljø og med ordnede forhold.

### Ansøgning

Kontakt Skovfoged Daniel Hintz på 30 42 00 65 for nærmere information om stillingen. Send din ansøgning til Daniel Hintz på [dh@lovenholm.dk](mailto:dh@lovenholm.dk), senest d. 1. februar 2023. Ansættelsestidspunktet er snarest muligt, men vi venter gerne på den rette.